
UCHWAŁA Nr 178/2981/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2021r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.1), art. 222 ust.4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2) oraz § 13 pkt 2 
uchwały Nr XXIV/303/2020 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie 
uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2021 uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; Dz. U. z 2019 r. poz.1622, poz. 1649, poz.2020; Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 

374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz.2320 



UZASADNIENIE  
 

 
 

I. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 
 

    Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 2 600 zł – zmian w planie dokonuje się celem zabezpieczenia środków na uiszczenie opłat na 
rzecz Urzędu Patentowego Rzeczpospolitej Polskiej tytułem przyznania 10-letniego prawa ochronnego 
na znaki towarowe „Podlaskie Forum Ekonomiczne” oraz „Podlaskie. Skrzyżowanie szlaków”. 

    
II. Rozdysponowano część rezerwy celowej na wkłady własne do projektów realizowanych przy udziale 

środków zewnętrznych w kwocie 378 765 zł w ramach Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego 
środki finansowe zostaną przeznaczone na pokrycie wkładu własnego. W związku z podjęciem przez Zarząd 
Województwa Podlaskiego decyzji w sprawie przyznania dofinansowania projektu: Promocja gospodarcza 
Województwa Podlaskiego pn. „Podlaskie – naturalna droga rozwoju” złożonego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 w trybie pozakonkursowym, konieczne 
jest zapewnienie w 2021r. kwoty 378 765 zł brutto na wkład własny w wysokości 15% wartości wydatków 
kwalifikowalnych projektu oszacowanych na rok 2020 w wysokości 2 525 100 zł. 

 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 178/2981/2021 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

Tabela : Planowane wydatki 
 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i 

u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 

n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 o

rg
an

am
i a

d
m

. r
zą

d
o

w
ej

  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 

lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

750     Administracja publiczna 101 783 035 378 765       102 161 800 

  75095   Pozostała działalność 5 817 169 378 765       6 195 934 

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

104 743 44 577       149 320 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

23 056 10 426       33 482 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 033 1 232       4 265 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 577 383 -2 600       1 574 783 

    4309 Zakup usług pozostałych 108 816 322 530       431 346 

    4430 Różne opłaty i składki 35 000 2 600       37 600 

758     Różne rozliczenia 25 850 000 -378 765       25 471 235 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 25 850 000 -378 765       25 471 235 

    4810 Rezerwy 25 850 000 -378 765       25 471 235 

Razem: 684 276 829 0       684 276 829 

 
 
 
 
 

 
 

 
 


